



***** *****

Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
[Prisijungti](#)

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Studijavau Vilniaus Gedimino Technikos Universitete. Baigiau vadybos ir verslo administravimo studijų programą. Taip pat baigiau Vilniaus Verslo kolegiją – verslo vadybos (specializacija – finansų valdymas) studijų programą. Pagal ERASMUS studijų programą studijavau Suomijoje.

Domina darbas, kuris paskatintų domėtis dar nežinoma sritimi ir vis priverstų tobulėti savo srityje.

Esu tikslo siekianti, komunikabili, atkakli ir gerai laiko išteklius valdantis žmogus. Visada siekiu užsibrėžto tikslo. Iš savęs reikalauju aukščiausios darbų kokybės ir jų užbaigtumo.

Pageidaujamas darbas Vadybininkai

Pageidaujama darbo vieta Tauragė

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1983-03-10 (42 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Tauragė

Telefono numeris *Norėdami matyti kontaktus, turite*
[Prisijungti](#)

El. pašto adresas *Norėdami matyti kontaktus, turite*
[Prisijungti](#)

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis **nuo 2019.09 iki dabar**

Įmonės pavadinimas UAB Corpus A

Pareigos Instruktorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį UAB Corpus A – instruktorė. Darbuotojams reikalingų darbo priemonių užtikrinimas ir savalaikis jų papildymas. Darbuotojų darbo kokybės priežiūra ir vertinimas. Taip pat, bendravimas su užsakovais ir jų poreikių išsiaiškinimas.

Darbo laikotarpis	nuo 2005.12 iki 2015.09
Įmonės pavadinimas	AB SEB bankas
Darbo sritis	Vadybininkai
Pareigos	Privačių klientų asmeninė vadybininkė
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	AB SEB bankas (pareigybės ir jų kaita, per darbo laikotarpį AB SEB banke): - Privačių klientų asmeninė vadybininkė. Darbas su privačiais klientais. Informacijos, reikalingos kredito išdavimui, surinkimas, sisteminimas, pateikimas komitetui. Sutarčių sudarymas. Naujų klientų paieška. - Privačių klientų asmeninio vadybininko padėjėja. Dokumentų ruošimas ir pateikimas atitinkančioms institucijoms, reikiamos papildomos informacijos surinkimas ir sisteminimas. - Sąskaitų tvarkytoja - kasininkė. Darbas klientų aptarnavimo salėje, grynų pinigų operacijos, sutarčių sudarymas, naujų klientų paieška. Visos darbinės pareigos AB SEB banke paskatino išmokti dirbti greitai, atsakingai. Priimti tiek bankui, tiek klientui naudingus sprendimus.

Išsilavinimas

Laikotarpis	nuo 2007.09 iki 2009.06
Išsilavinimas	Aukštasis universitetinis
Mokymosi įstaiga	Vilniaus Gedimino Technikos universitetas
Išsilavinimo sritis	Vadyba ir verslo administravimas
Sritis	Vadybos ir verslo administravimo studijų programa
Laikotarpis	nuo 2003.08 iki 2003.12
Išsilavinimas	Aukštasis koleginis
Mokymosi įstaiga	Kajaani Polytechnic
Išsilavinimo sritis	Vadyba ir verslo administravimas
Sritis	Vadyba ir verslo administravimas
Laikotarpis	nuo 2002.09 iki 2005.06
Išsilavinimas	Aukštasis koleginis
Mokymosi įstaiga	Vilniaus verslo kolegija
Išsilavinimo sritis	Vadyba ir verslo administravimas
Sritis	Verslo vadybos (specializacija - finansų valdymas) studijų programa

Kalbos

Kalbos	Kalbėjimas	Supratimas	Rašymas
Anglų	Gerai	Gerai	Gerai
Rusų	Pagrindai	Pagrindai	Nemoku

Kompiuterinis raštingumas

Pagrindinė programinė įranga, kurią išmanau yra Microsoft Office.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Kuratorių mokymai - tai mokymai, kaip teisingai apmokyti ir kuruoti naujokus.

Papildoma informacija

Pomėgiai	Neseniai atradau aktyvaus poilsio/kelionių teikiamus privalumus. Todėl, pastaruoju metu, didžiąją savo laisvo laiko dalį praleidžiu keliaudama. Tai kartais priverčia išeiti iš savo komforto zonos ir priimti greitus ir neplanuotus sprendimus, kas praverčia ir darbinėje aplinkoje. Taip pat esu mėgstantis bendrauti ir komunikabilus žmogus, ir randu bendrą kalbą su įvairaus amžiaus, išsilavinimo ar turinčiais skirtingą nuomonę asmenimis.
Vairuotojo pažymėjimas	B
Vairuoju nuo	2001-04 (24 m.)